
 
 
 

Et fælles sted, et helt specielt hus, med en helt speciel beliggenhed – mod vand og fjeld. 
Et feriested, hvor medejerne har stor indflydelse på husets brug, udvikling og drift. 
Syregården, ved Strandavatn, er en etableret og velfungerende andelsforening med 20 
andele. Huset har stort køkken, 11 soveværelser, stor kælder med bordtennis, skistald 
og sauna, og der er masser af plads i de store fællesstuer. Syregården ligger 1000 meter 
over havet ved Hallingskarvet i Norges storslåede natur, fire timers bilkørsel fra Oslo. En 
andel koster p.t. 112.000 dKr. 
Syregården tilbyder fantastiske ferieoplevelser både sommer som vinter. Huset er ideelt 
til ferie for både små og store grupper. Vinterferien byder dels på strabadserende 
fjeldløjper og dels de smukkeste skovløjper. Sommeren byder på vandreture i fjeldet, 
både tæt på huset og som udgangspunkt for ture mod Aurland, Sognefjorden og masser 
af andre skønne dagture.  
Der er mange fordele som medejer. Medejere kan booke værelser efter eget ønske 12 
måneder før feriestart, så der er stor sikkerhed for at få plads – også i de attraktive 
perioder. Medejere kan invitere deres børn, familie og venner på en dejlig 
oplevelsesferie. Udenforstående kan ikke uden accept fra en medejer booke på 
Syregården. Prisen for ophold for medejere er 60 kr. pr. overnatning pr. person. 
Medejere har egen boks i skistalden, således at ski og støvler ikke nødvendigvis skal 
tages med frem og tilbage til Syregården. Medejere har et aflåselig opbevaringsskab, 
som kan benyttes til personlige effekter. F.eks. overskydende øl og vin, hvis det skulle 
forekomme! Medejere har indflydelse på hvilke forbedringer og indkøb, der skal gøres 
på Syregården.  
Som medejer har man ikke eneansvar for et fritidshus, men deler ansvaret med andre 
andelshavere. Huset rummer alle muligheder for at dele glæder og oplevelser med de 
andre medejere såvel som familie og venner. Som medejer får man også en stabil 
tilknytning til dette storslåede område, hvor nye oplevelser konstant udfolder sig, 
ligesom gensynets glæde er en stor fornøjelse for mange af os. Som medejer, bliver I en 
del af et velfungerende fællesskab, en del af et socialt fællesskab, som hjælper 
hinanden med at drive, vedligeholde, og bruge huset. Vi lægger vægt på brugsretten 
frem for den personlige ejendomsret. 
 
For flere oplysninger se www.strandavatn.dk og/eller kontakt bestyrelsen 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

http://www.strandavatn.dk/

